
I Per Fritzells värld heter ordföranden för Gusselby Hembygdsförening Torgny Assarsson. Bilden är
tagen i samband med en show i Lindehov. Foto: LindeNytt

Gusselbyaren Torgny Assarsson
tillbaka på hemmaplan
Publicerad: 10 januari 2019

Författare: Fredrik Norman

Per Fritzells föreställning "Ska vi ha chips?" fyllde Lindeskolans aula när den
sattes upp hösten 2017. Nu kommer en repris på den bejublade showen -
denna gång i Gusselby. - Jag har ju en karaktär som kommer från Gusselby, så
det blir lite som att komma hem igen, skrattar Per Fritzell.

Artisten och skådespelaren Per Fritzell har gestaltat många roller och udda karaktärer
under sina år på teaterscenen och i TV- och filmproduktioner. En av de mer uppskattade
är den sprallige herren som representerar hembygdsföreningen i Gusselby och gjorde
entré i Lindesberg för ett par år sedan.



Torgny Assarsson heter denne fiktive ordförande för Gusselby Hembygdsförening – som
nu på lördag besöker just Gusselby Hembygdsförening, där showen Ska vi ha chips?
ges.

Per Fritzell – här i en mundering som
blivit synonymt med husvagnar.
Arkivbild. Foto: Fredrik Norman

I Ska vi ha chips? får publiken träffa totalt tio av Per Fritzells karaktärer blandad med
musik- och sångnummer.

– Jag fick en förfrågan om jag inte kunde tänka mig att ha turnépremiär ute i Gusselby.
Det tyckte jag passade väldigt bra, jag har ju en karaktär som kommer från Gusselby,
så det blir lite som att komma hem igen, skrattar Per Fritzell.

När det blev bestämt att showen sätts upp i Gusselby gick biljetterna som smör i
solsken. Därför har man nu ordnat en extraföreställning senare samma dag.

Den planerade turnén, som alltså har sin premiär i Gusselby, har av hälsoskäl kortats
ned. Per Fritzell kommer under våren att genomgå en knäoperation, som helt enkelt
sätter stopp för den större turnéplanen han hade planerat för.

– Nu blir det bara två orter jag besöker på grund av kommande operation. Först
Gusselby och sedan åker vi till Vara konserthus, säger Fritzell.

Plats: Gusselby Hembygdsförenings lokal
Datum: Lördag 12 januari.
Tid: Kl. 15.00 (slutsåld) och extraföreställning kl. 19.30.
Biljettpris 250 kr: 0705-22 33 30, Arne Viberg, Gusselby Hembygdsförening
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